RAD. 2015-00146-00 LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA GLORIA PEREA
MAZUERA'Y OTRA

Alvaro Tejada Delgado <atd1966@hotmail.com>
Mar 24/08/2021 2:49 PM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Guadalajara De Buga <j03cmbuga@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (18 KB)
LIQUIDACION GLORIA PEREA MAZUERA Y OTRAxlsx;

RAD:2015-00146-00
DDOS GLORIA PEREA MAZUERA y otra
DDTE: COOTRAEMBUGA

asunto: en cumplimiento a lo ordenado en el auto interlocutorio No. 1199 del 29 de junio del presente,
comedidamente , dejo a su dispocision la liquidacion del credito actualizada hasta la fecha para los fines
pertinentes.

ALVARO TEJADA DELGADO
CC No. 14'888474
TP No. 107.225 C.S.J.



LIQUIDACION DE CREDITO GLORIA PEREA MAZUERA Y OTR/
RAD. No. 2015-00146-00

OBLI’GACION
SEGUN SENTENCIA
No.210 $ 45,229,758
MAS HONORARIOS
ABOGADO $ 5,000,000
MAS AGENCIAS EN
DERECHO $ 2,536,789
TOTAL
OBLIGACION $ 52,766,547
INTERES || INTERES
FECHA DETALLE DIAS CORRIE |MORATO
NTE 0% | RIO 0%

Jan-18 30 S - S -
Feb-18 30 S - S -
Mar-18 30 S - S -
Apr-18 30 S - S -
May-18 30 S - S -
Jun-18 30 S - S -
7/27/2018 Deposito No.469770000040911 30 S - S -

Acta#245 mediante el cual el Consejo de
8/10/2018 Administracion condona valor adeudado 30 S - S -
8/29/2018 Deposito No.469770000041739 30 S - S -
9/26/2018 Deposito No.469770000042390 30 S - S -
10/23/2018 Deposito No.469770000043082 30 S - S -
11/23/2018 Deposito N0.469770000043811 30 S - S -
12/21/2018 Deposito No0.469770000044674 30 S - S -
1/21/2019 Deposito No0.469770000045282 30 S - S -
2/19/2019 Deposito No.469770000052368 30 S - S -
3/26/2019 Deposito N0.469770000046741 30 S - S -
4/25/2019 Deposito No0.469770000047447 30 S - S -
5/28/2019 Deposito No0.469770000048192 30 S - S -
6/26/2019 Deposito N0.469770000048861 30 S - S -
7/22/2019 Deposito No0.469770000049547 30 S - S -
8/21/2019 Deposito No.469770000045989 30 S - S -
9/24/2019 Deposito No.469770000051059 30 S - S -
10/22/2019 Deposito N0.469770000051732 30 S - S -
11/20/2019 Deposito N0.469770000050258 30 S - S -
12/1/2019 Deposito No.469770000053067 30 S - S -




1/1/2020

Deposito N0.469770000053841

30

2/1/2020

Deposito N0.469770000054280

30

3/1/2020

Deposito N0.469770000054927

30

4/1/2020

Deposito N0.469770000055180

30

5/1/2020

Deposito N0.469770000055801

30

6/1/2020

Deposito N0.469770000056252

30

7/1/2020

Deposito No0.469770000056755

30

8/1/2020

Deposito N0.469770000057196

30

9/1/2020

Deposito N0.469770000057681

30

10/1/2020

Deposito N0.469770000058239

30

11/1/2020

Deposito N0.469770000058886

30

12/1/2020

Deposito N0.469770000059276

30

1/1/2021

Deposito N0.469770000059932

30

2/1/2021

Deposito N0.469770000060313

30

3/1/2021

Deposito N0.469770000060813

30

4/1/2021

Deposito N0.469770000061440

30

5/1/2021

Deposito N0.469770000061992

30
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VALOR TOTAL ADEUDADO A 23 DE AGOSTO DE 2021




ABONO A |SALDO PENDIENTE
OBLIGACION A LA FECHA
$ 52,766,547
$ 52,766,547
$ 52,766,547
$ 52,766,547
$ 52,766,547
$ 52,766,547
$ 480,704 | $ 52,285,843
$ 19,470,578 | $ 32,815,265
$ 480,704 | $ 32,334,561
$ 480,704 | $ 31,853,857
$ 480,704 | $ 31,373,153
$ 480,704 | $ 30,892,449
$ 480,704 | $ 30,411,745
$ 496,006 | $ 29,915,739
$ 496,006 | $ 29,419,733
$ 496,006 | $ 28,923,727
$ 496,006 | $ 28,427,721
$ 496,006 | $ 27,931,715
$ 496,006 | $ 27,435,709
$ 496,006 | $ 26,939,703
$ 496,006 | $ 26,443,697
$ 496,006 | $ 25,947,691
$ 496,006 | $ 25,451,685
$ 496,006 | $ 24,955,679
$ 496,006 | $ 24,459,673




S 514,844 | S 23,944,829
S 514,844 | S 23,429,985
S 514,844 | S 22,915,141
S 514,844 | S 22,400,297
S 514,844 | S 21,885,453
S 514,844 | S 21,370,609
S 514,844 | S 20,855,765
S 514,844 | S 20,340,921
S 514,844 | S 19,826,077
S 514,844 | S 19,311,233
S 514,844 | S 18,796,389
S 514,844 | S 18,281,545
S 523,154 | $ 17,758,391
S 523,154 | $ 17,235,237
S 523,154 | $ 16,712,083
S 523,154 | $ 16,188,929
S 523,154 | $ 15,665,775
S - S 15,665,775

$ 15,665,775




OBLIGACIO

N SEGUN
SENTENCIA
No.210 $ 47,322,760
MAS
HONORARI
oS
ABOGADO
MAS
AGENCIAS
EN
DERECHO $ 2,413,460
T1OIAL
OBLIGACIO
N $ 49,736,220
INTERES | INTERES | ABONO A
FECHA DETALLE DIAS CORRIENT || MORATORI ||OBLIGACIO
E 0% 0 0% N

11/20/2015 |Deposito No.469770000018723 30 $ - s - |$ 341,700
12/30/2015 |Deposito No.469770000019660 30 $ - s - |$ 341,700
1/8/2016  |Deposito No.469770000019804 30 $ - s - |$ 341,700
3/15/2016 |Deposito No.469770000021261 30 $ - s - | 364,833
3/18/2016 |Deposito No.469770000021196 30 $ - s - | 364,833
5/11/2016 |Deposito No.469770000022351 30 $ - s - | 364,833
5/12/2016 |Deposito No.469770000022396 30 $ - s - | 364,833
6/2/2016  |Deposito No.469770000024097 30 $ - s - | 364,833
7/12/2016 |Deposito No.469770000023789 30 $ - s - | 364,833
7/26/2016 |Deposito No.469770000023975 30 $ - s - | 364,833
9/5/2016  |Deposito No.469770000024824 30 $ - s - | 364,833
10/4/2016 |Deposito No.469770000025494 30 $ - s - | 364,833
10/31/2016 |Deposito No.469770000026050 30 $ - s - | 364,833
12/13/2016 |Deposito No.469770000026907 30 $ - s - | 364,833
1/5/2017  |Deposito No.469770000027469 30 $ - s - | 364,833
2/9/2017  |Deposito No.469770000028144 30 $ - s - |$ 385,811
3/17/2017 |Deposito No.469770000028890 30 $ - s - |$ 385,811
4/6/2017  |Deposito No.469770000029370 30 $ - s - |$ 385,811
5/5/2017  |Deposito No.469770000030042 30 $ - s - |$ 385,811
6/22/2017 |Deposito No.469770000030978 30 $ - s - |$ 385,811
7/27/2017 |Deposito No.469770000031864 30 $ - s - |$ 385,811
8/9/2017  |Deposito No.469770000032324 30 $ - s - |$ 385,811
8/15/2017 |Deposito No.469770000033176 30 $ - s - |$ 385,811
10/11/2017 |Deposito No.469770000033938 30 $ - ¢ - |$ 385,811
11/22/2017 |Deposito No.469770000034817 30 $ - s - |$ 385,811
12/21/2017 |Deposito No.469770000035627 30 $ - s - |$ 385,811




1/12/2018 |Deposito No.469770000036090 30 S S S 385,811
2/2/2018 Deposito N0.469770000036655 30 S S $ 401,591
3/14/2018 [Deposito N0.469770000037640 30 S S $ 401,591
4/12/2018 [Deposito No.469770000038409 30 S S S 401,591
5/8/2018 Deposito N0.469770000038981 30 S S $ 401,591
12/5/2018 |Deposito No.469770000044202 30 S S $ 401,591
1/10/2019 |Deposito No.469770000045094 30 S S $ 401,591
2/12/2019 |Deposito No.469770000048821 30 S S S 414,361
3/11/2019 [Deposito No.469770000046468 30 S S S 414,361
4/9/2019 Deposito N0.469770000047189 30 S S S 414,361
5/9/2019 Deposito N0.469770000047855 30 S S S 414,361
6/11/2019 [Deposito No.469770000048566 30 S S S 414,361
7/9/2019 Deposito N0.469770000049249 30 S S S 414,361
8/1/2019 Deposito N0.469770000049835 30 S S S 414,361
9/16/2019 [Deposito No.469770000050894 30 S S S 414,361
10/9/2019 |Deposito No.469770000051508 30 S S S 414,361
11/13/2019 |Deposito No.469770000052211 30 S S S 414,361
12/11/2019 |Deposito No.469770000052912 30 S S S 414,361
12/30/2019 |Deposito No.469770000053363 30 S S S 414,361
4/29/2020 [Deposito No.469770000055251 30 S S S 430,107
5/8/2020 Deposito N0.469770000055632 30 S S S 430,107
6/8/2020 Deposito N0.469770000055601 30 S S S 430,107
6/16/2020 [Deposito N0.469770000056155 30 S S S 430,107
7/8/2020 Deposito N0.469770000056587 30 S S S 430,107
8/7/2020 Deposito N0.469770000055552 30 S S S 430,107
8/24/2020 [Deposito N0.469770000057227 30 S S S 430,107
9/10/2020 [Deposito N0.469770000057535 30 S S S 430,107
10/19/2020 |Deposito No.469770000058177 30 S S S 430,107
11/19/2020 |Deposito No.469770000058679 30 S S S 430,107
12/22/2020 |Deposito No.469770000059305 30 S S S 430,107
1/14/2021 |Deposito No.469770000059689 30 S S S 430,107
4/27/2021 |Deposito No.469770000061469 30 S S S 437,032
4/28/2021 |Deposito No.469770000061507 30 S S S 437,032
4/28/2021 |Deposito No.469770000061526 30 S S S 437,032
5/26/2021 [Deposito N0.469770000062048 30 S S S 437,032

VALOR TOTAL ADEUDADO A LA FECHA




SALDO
PENDIENTE A
LA FECHA

49,394,520

49,052,820

48,711,120

48,346,287

47,981,454

47,616,621

47,251,788

46,886,955

46,522,122

46,157,289

45,792,456

45,427,623

45,062,790

44,697,957

44,333,124

43,947,313

43,561,502

43,175,691

42,789,880

42,404,069

42,018,258

41,632,447

41,246,636

40,860,825

40,475,014
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40,089,203




39,703,392

39,301,801

38,900,210

38,498,619

38,097,028

37,695,437

37,293,846

36,879,485

36,465,124

36,050,763

35,636,402

35,222,041

34,807,680

34,393,319

33,978,958

33,564,597

33,150,236

32,735,875

32,321,514

31,891,407

31,461,300

31,031,193

30,601,086

30,170,979

29,740,872

29,310,765

28,880,658

28,450,551

28,020,444

27,590,337

27,160,230

26,723,198

26,286,166

25,849,134
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25,412,102

$ 25,412,102
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